

ME TIME RELAXATION HAMPER PRODUCT LIST

Romney Marsh Wools 150g
Wool Fat Soap

Ingredients

Sodium Tallowate, Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Coumarin, Linalool, Glycerin, Sodium Chloride, Lanolin, C177891, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium Etidronate

Romney Marsh Wools 150ml
Bath & Shower Gel

Ingredients

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide SEA, Lauryl Betaine, Parfum, Lanolin, Sodium Chloride, Diethanolamine, Glycerin, Disodium EDTA, Methchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Linalool, Citronellol, CI 19140

Romney Marsh Wools 150ml
Hand & Body Lotion

Ingredients

Water, Stearic Acid, Mineral oil, Ethylhexyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Dimethicone, Parfum, Lanolin, PEG-20 Stearate, Aminomethyl Propanol, Disodium, EDTA, Ethylhexylglycerin, Benzyk Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citral, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene, Carboxaldehyde, Limonene, Linalool

Dried Midi Flower Wreath

Fudge Kitchen 65g
Sea Salt Caramel Fudge

Ingredients

Sugar, Golden Syrup, Butter, Cream, Milk Chocolate with Caramel (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Skimmed Milk Powder, Caramalised Sugar, Emulsifier: Soya Lecithin, Flavouring, Spices, Natural Vanilla Flavouring), Sea Salt (0.5%), Emulsifier: Soya Lecithin

Allergens

Dairy, Soya

Produced in an environment which handles tree nuts and peanuts. Suitable for vegetarian.
Gluten free

Fudge Kitchen 125g
Rocksalt Peanut Brittle

Ingredients

Sugar, Roasted Peanuts (28%) (Peanuts, Vegetable Oil, Salt), Glucos Syrup, Butter, Rock Salt, Raising Agent: Bicarbonate of Soda, Flavouring: Natural Vanilla

Allergens

Nuts, Dairy

Produced in an environment which handles tree nuts and peanuts. Suitable for vegetarian.
Gluten free

Pierre Mignon 37.5cl 12%ABV
Brut Champagne

Ingredients

80% Pinot Meunier, 10% Chardonnay, 10% Pinot Noir

Allergens

Sulphites